
Uchwała Nr  XIII/44/12

Rady Osiedla Siedlce

z dnia 2 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmiany przeznaczenia środków finansowych

Na podstawie  §33  ust.  4  i  5  Statutu  Rady Osiedla  Siedlce  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  XIX/348/11  Rady Miasta  Gdańska  z  dnia  27 

października w w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Siedlce (Dz. Urz. Woj Pomorskiego Nr 164 poz. 3432 z dnia 9 grudnia 2011r.), w związku z  

uchwałą Nr X/124/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 kwietnia 2011roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2012  środków finansowych na działalność  

statutową jednostek pomocniczych.

Rada Osiedla Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XI/40/12 z dnia 2 lutego 2012 roku w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

ze zmianami w uchwale Nr XII/43/12 z dnia 20 lutego 2012 roku w sprawie zmiany przeznaczenia 

środków finansowych, wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się dotychczasową treść § 1 pkt. 10 i nadaje mu nowe brzmienie: „Organizacja 

warsztatów malowania bombek w kwocie 300 PLN”

2) Dodaje się w § 1 pkt. 11 o treści: „Organizacja konkursu wspomnieniowego o Siedlcach w 

kwocie 500 PLN”

3) Dodaje się w § 1 pkt. 12 o treści: „Organizacja wykładów tematycznych w kwocie 700 PLN”

4) Dodaje się w § 1 pkt. 13 o treści: „Zakup tablicy o treści historycznej w kwocie 120 PLN”

5) Dodaje się w § 1 pkt. 14 o treści: „Kampania promująca sprzątanie po swoim psie w kwocie 60 

PLN”

6) Dodaje się w § 1 pkt. 15 o treści: „Organizacja wystawy o Siedlcach oraz stworzenie kroniki 

dokumentującej życie dzielnicy w kwocie 220 PLN”

7) Dodaje się w § 1 pkt. 16 o treści: „Organizacja konkursu fotograficznego „Siedlce 2012” w 

kwocie 600 PLN”

8) Dodaje się w § 1 pkt. 17 o treści: „ Zakup pomocy dydaktycznych dla Gimnazjum nr 2 w kwocie 

3000 PLN”

9) Dodaje się w § 1 pkt. 18 o treści: „ Zakup pomocy dydaktycznych (laptopy) dla Szkoły 

Podstawowej nr14 w kwocie 3000 PLN”

10) Dodaje się w § 1 pkt. 19 o treści: „Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej nr 

58 w kwocie 3000 PLN”

11) Dodaje się w § 1 pkt. 20 o treści: „Zakup nagród i organizacja zajęć tematycznych na festyny 



dzielnicowe w  kwocie 3000 PLN”

12) Dodaje się w § 1 pkt. 21 o treści: „Zakup ławek w kwocie 4000 PLN (ZDiZ)”

13) Dodaje się w § 1 pkt. 21 o treści: „Zakup śmietników w kwocie 7000 PLN (ZDiZ)”

14) Dodaje się w § 1 pkt. 22 o treści: „Rezerwa w kwocie 16.788 PLN”

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla.

Przewodniczący Rady Osiedla

Karol Nawrocki



Uzasadnienie

Ad 1. Środki posłużą na zakup materiałów. Zajęcia skierowane są do dzieci i młodzieży. Rada 

Osiedla zamierza podjąć w tej sprawie współpracę z placówkami oświatowymi, organizacjami 

pozarządowymi oraz lokalnymi społecznikami. 

Ad 2. Środki pokryją koszty organizacyjne/zakup nagród. 

Ad 3. Środki pokryją opłacenie kosztów wykładów osób związanych z kulturą, sportem, nauką itd. 

itp. Wykłady skierowane są do wszystkich zainteresowanych mieszkańców dzielnicy. Będą 

odbywały się w siedzibie Rady Osiedla lub placówkach oświatowych na terenie dzielnicy.

Ad 4. Rada Osiedla chce podjąć działania mające na celu promocję historii dzielnicy. Celem 

projektu jest również zachowanie pamięci o ludziach związanych z Siedlcami oraz pamięci o 

nieistniejących zabytkach. Pierwsza tablica  ma być poświęcona fontannie z ulicy Zakopiańskiej. 

Ad 5. Rada Osiedla chce włączyć się w działania edukacyjne Urzędu Miejskiego. Środki posłużą na 

zakup nagrody dla właściciela psa sprzątającego po swoim pupilu (który będzie wyłoniony losowo i 

zgodzi się na publikację swojego profilu).

Ad 6. Środki posłużą na pokrycie kosztów organizacji wystawy i zakup kroniki, która powstanie w 

oparciu o materiały z wystawy. 

Ad 7. Środki posłużą na zakup nagród. Konkurs skierowany będzie do wszystkich mieszkańców 

dzielnicy.

Ad 8,9,10. Środki posłużą na wsparcie dla placówek oświatowych z terenu dzielnicy.

Ad 11. Środki posłużą na zakup nagród oraz opłacenie kosztów warsztatów tematycznych 

skierowanych do uczestników festynów organizowanych na terenie dzielnicy.

Ad 12,13. Środki zostaną skierowane do Zarządu Dróg i Zieleni i posłużą na zakup i instalację 

małej architektury.


